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Unifals

Universidade Federal de Alfenas

Concurso/Processo Seletivo: 130/2025 - Professor Substituto

Endereco da Prova:

#
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59542

59574

59577

59636

59652

59655

59666

59670

59671

59682

59692

59695

CPF /
PASSAPORTE
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Nome

JOICE ZENTNER DE
BRITO

DIANA CHAUKAT
CHAIB

MARIO LEMOS
FLORES DO PRADO

FELIPE FERNANDES
MIR

**
JOSE LUIS ESCOBAR
CODEZZ0

*
SAMUEL SOLGON
SANTOS

DIOGO ANSELMO
RIBEIRO

*DANILO LUCIANO
PIRES

CLAUDIA
GONCALVES SILVA
FRANCO

MARCELO DE BRITO
BRANDAO
(nao enviou
documentos,
eliminado do
certame)

MAYK RODRIGUES
DE ANDRADE

GUILHERME

Data Insc.

16/12/2025

26/12/2025

26/12/2025

06/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

13/01/2026

14/01/2026

LOURENCO DA SILVA 14/01/2026

TESCARO

Opgcao Cota Racial

Autodeclarado PRETO
OPTOU por concorrer a
vagas remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado PARDO
NAO OPTOU por
concorrer a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Avenida Celina Ferreira Ottoni,4000,Padre Vitor - Varginha/MG
Data da Prova: 00/00/0000 - Horario da Prova: 00:00 - Vencimento do Boleto: 16/01/2026

Relatodrio de Inscricées Confirmadas

Opcao Cota
Deficiéncia
Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
_ deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

LI Situacao

Pagamento

16/01/2026  Confirmado-Boleto
26/12/2025 Confirmado-Boleto
26/12/2025 Confirmado-Boleto
06/01/2026  Confirmado-Boleto
08/01/2026  Confirmado-Boleto
14/01/2026  Confirmado-Boleto
12/01/2026  Confirmado-Boleto
12/01/2026  Confirmado-Boleto
15/01/2026  Confirmado-Boleto
13/01/2026  Confirmado-Boleto
15/01/2026  Confirmado-Boleto
14/01/2026  Confirmado-Boleto
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15

16

59700

59706

59708

59715

*Candidato(a) eliminado(a) do certame conforme item 6.11.4 do Edital
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Autodeclarado BRANCO
14/01/2026 NAO concorre a vagas
remanescentes

HUGO MARQUES DA
SILVA

Autodeclarado BRANCO

SARAH SANTOS 15/01/2026 NAO concorre a vagas

ALVES
remanescentes
) Autodeclarado PARDO
PAULO ANDRE NAO OPTOU por

15/01/2026

MANHAES BARBOSA concorrer a vagas

remanescentes

Autodeclarado PARDO
NAO OPTOU por
concorrer a vagas
remanescentes

MEIRIELI JHEINNIFER

SOUZA 16/01/2026

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
_ deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

16/01/2026

15/01/2026

15/01/2026

16/01/2026

Confirmado-Boleto

Confirmado-Boleto

Confirmado-Boleto

Confirmado-Boleto

** Candidato(a) eliminado(a) do certame conforme itens 4.1.1.1 e 6.11.4 do Edital
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