



**MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO**  
**Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG**  
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001  
Telefone: (35) 3701-9290 / 9291



Concurso/Processo Seletivo: **130/2025 - Professor Substituto**  
Endereço da Prova: **Avenida Celina Ferreira Ottoni, 4000, Padre Vitor - Varginha/MG**  
Data da Prova: **00/00/0000** - Horário da Prova: **00:00** - Vencimento do Boleto: **16/01/2026**

**Relatório de Inscrições Confirmadas**

#	Nº Insc.	CPF / PASSAPORTE	Nome	Data Insc.	Opção Cota Racial	Opção Cota Deficiência	Data Pagamento	Situação
1	59542	*****	JOICE ZENTNER DE BRITO	16/12/2025	Autodeclarado PRETO OPTOU por concorrer a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	16/01/2026	Confirmado-Boleto
2	59574	*****	DIANA CHAUKAT CHAIB	26/12/2025	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	26/12/2025	Confirmado-Boleto
3	59577	*****	MARIO LEMOS FLORES DO PRADO	26/12/2025	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	26/12/2025	Confirmado-Boleto
4	59636	*****	FELIPE FERNANDES MIR	06/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	06/01/2026	Confirmado-Boleto
5	59652	*****	** JOSE LUIS ESCOBAR CODEZZO	08/01/2026	Autodeclarado PARDO NÃO OPTOU por concorrer a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	08/01/2026	Confirmado-Boleto
6	59655	*****	* SAMUEL SOLGON SANTOS	08/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	14/01/2026	Confirmado-Boleto
7	59666	*****	DIOGO ANSELMO RIBEIRO	12/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	12/01/2026	Confirmado-Boleto
8	59670	*****	* DANILLO LUCIANO PIRES	12/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	12/01/2026	Confirmado-Boleto
9	59671	*****	CLAUDIA GONÇALVES SILVA FRANCO	12/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	15/01/2026	Confirmado-Boleto
10	59682	*****	MARCELO DE BRITO BRANDAO <i>(não enviou documentos, eliminado do certame)</i>	13/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	13/01/2026	Confirmado-Boleto
11	59692	*****	MAYK RODRIGUES DE ANDRADE	14/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	15/01/2026	Confirmado-Boleto
12	59695	*****	GUILHERME LOURENCO DA SILVA TESCARO	14/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	14/01/2026	Confirmado-Boleto

13	59700	*****	HUGO MARQUES DA SILVA	14/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	16/01/2026	Confirmado-Boleto
14	59706	*****	SARAH SANTOS ALVES	15/01/2026	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	15/01/2026	Confirmado-Boleto
15	59708	*****	PAULO ANDRÉ MANHÃES BARBOSA	15/01/2026	Autodeclarado PARDO NÃO OPTOU por concorrer a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	15/01/2026	Confirmado-Boleto
16	59715	*****	MEIRIELI JHEINNIFER SOUZA	16/01/2026	Autodeclarado PARDO NÃO OPTOU por concorrer a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	16/01/2026	Confirmado-Boleto

\*Candidato(a) eliminado(a) do certame conforme item 6.11.4 do Edital

\*\* Candidato(a) eliminado(a) do certame conforme itens 4.1.1.1 e 6.11.4 do Edital